Photo Khóa Chung Vui Xây Dựng 3 do anh Phương chụp

<https://photos.app.goo.gl/cwk3zXGVjDLSZqkg7>

<https://photos.app.goo.gl/z6rSUHNxcB3qNnCj8>

<https://photos.app.goo.gl/oVHHzkXoZTsvFGCj6>

Ban video kính mời

Hướng Tâm Cầu Nguyện

Kính xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Khổng thanh Đào, sanh năm 1943 (nhằm năm Quý Mùi), từ trần ngày 14 tháng 12 năm 2022 (nhằm ngày 21 tháng 11 năm Nhâm Dần), tại phường Thạnh Mỹ Lợi thành phố Thủ Đức, hưởng thọ 80 tuổi ta, được siêu thăng tịnh độ. Em Khổng văn Cúc và toàn thể gia đình xin chân thành cảm ơn bạn đạo.